Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6212.220
YcunmuBarowime afieMeHTbl

CocTosiHue: 23.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6212.220 - YcnnuBaroLime anemMeHTbl 419 HecyLlmnx

npodunen CP 60/120, oTKpbITbIX

B kayecTBe LONOMHUTENBHOM 3aLUTbl OT NPOBOPOTA M CKPYYMBAHUSA OTKPbITOrO Npodus.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

lMpenmyuiectsa
MaTtepnan
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6212.220

B kayecTBe AOMNONHUTENIbHOW 3aLLMTbl OT MPOBOPOTA U
CKPYYMBaHUSI OTKPbITOro Npounsi.

[IBYXKOMMOHEHTbIN 371IEMEHT MOXET 6bITb AOYCTaHOB/EH
Cranb

4 wr.

0.5

0.516

73269098

4028177701922

27400556



