Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





СР 6212.220 Усиливающие элементы

Состояние: 24.08.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



СР 6212.220 - Усиливающие элементы для несущих профилей СР 60/120, открытых

В качестве дополнительной защиты от проворота и скручивания открытого профиля.

Функции

Арт. №	CP 6212.220
Описание продукта	В качестве дополнительной защиты от проворота и скручивания открытого профиля.
Преимущества	Двухкомпонентый элемент может быть доустановлен
Материал	Сталь
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.5
Gross weight	0.516
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177701922
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2025